6 重庆长安网：www.pacq.gov.cn天天 专专平平 刊刊崇法秉正崇法秉正 厚德为民厚德为民

20252025年年99月月55日日 E-mail cqfzbwlb@E-mail cqfzbwlb@188188.com.com
责编责编 陈生容陈生容 组版组版 刘 杨刘 杨 校对校对 田 禾田 禾

重庆法治报社 重庆市高级人民法院 联办

总第总第11081108期期

各借款人及担保人：
截至2025年8月31日，下表所列各借款人在我行贷款已到期，借款人未能按期清偿

贷款本息，已构成违约。经我行尽职调查及催收，无法向债务人和担保人送达履约通知
书，特此公告，请借款人及担保人立即履行还款义务，归还所欠贷款本息（利息还款时据
实结算）。具体名单如下：

中国农业银行股份有限公司重庆北碚支行送达债务逾期催收及担保人履行责任通知书公告

公告人:中国农业银行股份有限公司重庆北碚支行

联系电话：63975354 2025年9月5日

周武松
胡刚
绳静

童福久
冉琼

程东海
龚善中
候银辉
任毅

吴华进
任习文
胡藏

白鱼城
王锐

蔺亚莉
陆祥亚
陈后华
许健

祝桂海
祝桂海
杨超

刘清洁
姚雷斌
朱妍
付平

李嵘鑫
安伟宏
张永

吕渝明
常伟

傅亿舜
蒋跃明
邹学歧
罗军农
韩辉超
李雨剑
汤天华
赵勇

周继萍
任授朝
文俊

岳理泉
重庆碚陵药业有限
公司
重庆星天食品有限
责任公司
重庆华龙房地产开
发有限公司
重庆金沙物资有限
公司
重庆春江机械厂
重庆市沙坪坝区华
发摩托车配件厂
重庆市沙坪坝区塔
山棉织厂
重庆永红织造有限
责任公司
重庆市北碚区农业
生产资料公司
重庆市北碚区园林
市政建设公司
重庆红岩内燃机有
限责任公司
重庆钟表元件一厂
重庆市北碚大华压
铸厂
重庆市北碚振兴采
购供应站
重庆市北碚铜钱造
纸厂
重庆市兽药一厂
重庆兴达矿粉厂

7,000.00
10,500.00
5,000.00
4,745.56
14,040.00
4,000.00
3,500.00
5,000.00
10,500.00
14,700.00
14,000.00
5,931.95
7,000.00
10,500.00
5,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

259.08
390.88
1611.10
101.43
413.40
638.22
1000.00
173.10
512.20
599.99
165.42
787.81
356.88

1,718,000.00

830,000.00

15,381,920.67

360,000.00

404,225.74

580,000.00

100,000.00

14,099,486.70

5,440,000.00

280,000.00

1,100,000.00

150,000.00

100,000.00

138,500.00

555,000.00

1,557,839.07
70,000.00

16,170.64
14,270.06
2,389.99

101,062.70
182,782.54

4,443.35
4,334.01

10,672.22
4,044.72
5,648.87
6,399.39
3,172.77
1,166.11

119,527.71

500226198403253694
500239198410187199
500109198212131625
50010919851205131X
500242198410166468
362330198410093073
342427198211190915
51303019830723511X
513522198104293616
51352219830208302X
513022198401144572
532128831017091
533325198003271014
612301198105100513
620422198211075427
500241198309063126
500112198409243274
510182198312130071
510224690913075
510224730807857
500241198501052419
445122198112080954
340821821207141
511381198210190706
51352319830908681X
532226197611181755
610324198212073437
610423198102013432
510202195709030319

20281916-1

20284233-7

20293936-6

20294791-3

20307105-2

20309318-X

20309350-X

20309364-9

20320009-6

20320018-4

20320045-9

20320080-3

20320132-0

20320135-5

20320193-7

20320218-X
20320230-7

借款人名称

结欠本息余额(本金＞0的，归还本
金时一并计算利息；本金=0的，为

欠息不欠本)
本金余额 利息余额

担保人
名称 备注（身份证号）

重庆第一联合化肥厂
重庆市北碚有色金
属厂
重庆市北碚区歇马
抛光厂
重庆市北碚区五一
供销合作社
重庆市北碚东风铸
造厂
重庆市北碚橡胶厂
重庆市北碚区乡镇
企业供销公司
重庆市北碚区金桥
织布厂
重庆市北碚区东风
化工厂

重庆宏大纸业（集
团）有限公司

重庆市北碚区特殊
材料研究所
重庆市北碚区储运
有限责任公司
重庆恒达磁性材料
有限公司
重庆北碚朝阳实业
有限公司
重庆市北碚泉江包
装厂
重庆市北碚鸿发经
营部
重庆道奇实业有限
公司
重庆衡器厂龙凤分厂
重庆北碚金辉五交
化公司
重庆北碚丰盈机械
包装厂
重庆红林机械厂
重庆北碚东风工业
公司
重庆北碚泰勒实业
开发公司
重庆盾达物资有限
责任公司
重庆市北碚有机合
成材料厂
重庆市巴渝农业开
发有限公司
重庆北碚纪辉塑料
制品厂
重庆恒达铝制品有
限公司
重庆科士达工业有
限责任公司
重庆市北碚健身娱
乐有限公司
重庆三溪花园有限
公司
重庆市北碚金龙湖工
业园区开发办公室
重庆英乃特金属材
料有限公司
重庆市北碚潘氏机
械有限公司
重庆志发铸钢机械
有限公司
重庆市北碚区天生
桥集贸市场管理有
限公司
重庆市北碚区复兴
供销合作社
重庆市北碚区华泉
光学元件厂
重庆市北碚区茧丝
绸公司
重庆市北碚区华宇
机械厂

980,000.00

687,000.00

50,000.00

150,000.00

1,953,000.00

2,300,211.00

1,457,000.00

110,000.00

202,500.00

37,942,117.86

1,195,000.00

1,700,000.00

8,455,000.00

35,000.00

22,200.00

4,000.00

5,784,205.00

135,000.00

29,000.00

430,447.00

6,209,000.00

752,400.00

487,100.00

371,500.00

120,000.00

1,109,565.00

120,000.00

4,606,777.50

2,140,000.00

1,005,000.00

4,700,000.00

530,000.00

1,208,088.40

150,000.00

565,000.00

855,000.00

50,000.00

220,000.00

12,720,000.00

16,000.00

广安市宏
大纸业有
限公司

20320250-X

20320357-X

20320360-9

20320370-5

20320429-X

20320627-9

20320706-0

20320728-X

20320939-X

20321023-5

20321147-3

20321213-4

20321255-6

20321268-7

20321394-6

20321513-2

20321579-X

20321619-4

20321655-7

20321745-3

20321995-0

20322005-4

20322029-X

20322163-9

20322249-8

20322549-6

20322681-9

20322978-8

20323005-X

20323082-6

20323123-9

20323176-5

20323201-2

20323234-6

20323318-9

20323380-8

20323482-7

20323493-1

20323499-0

20323659-0

借款人名称

结欠本息余额(本金＞0的，归还本
金时一并计算利息；本金=0的，为

欠息不欠本)
本金余额 利息余额

担保人
名称 备注（身份证号）

重庆新涛工贸有限
责任公司
重庆北碚华冠涂料厂
重庆富兴物业发展
有限公司
重庆华达机械制造
有限公司
重庆市振兴机械厂
重庆横河自动化仪
表厂
重庆市江北钢厂
重庆北碚江东羊毛
制品厂
重庆市北碚九龙机
械厂
重庆市北碚昌盛摩
托车配件厂
北碚大中华餐饮娱
乐有限公司
重庆北碚鸿桥建筑
安装工程有限公司
重庆大洋电器制造
有限责任公司
北碚区鸿达橡塑制
品厂
重庆市北碚兴渝五
金经营部
重庆市立信工贸有
限公司
重庆市富惠工贸有
限公司
重庆市东春动能工
业有限公司
重庆万豪玻璃制品
有限公司
重庆天府航运公司
重庆市沙坪坝区毅
力织布厂
重庆市北碚区华莹
山林场
重庆市北碚殡仪馆
重庆市北碚区农业
科学研究所
北碚日杂茧站
重庆渝强工贸有限
公司
重庆市北碚北温泉
企业总公司
北碚歇马镇磨滩光
华机械加工厂
北碚区歇马新星包
装箱厂
重庆市北碚区权成
机械厂
重庆市沙坪坝区渝
中织布厂
重庆市北碚区蔡家
经营部
重庆科信商贸有限
公司
北碚区水土镇红茂
木器厂
重庆世强机车部件
有限公司
北碚区歇马镇光明
纸箱厂
重庆海顺工贸有限
公司
重庆体温计厂摩托
车配件加工厂

重庆市北碚区建红
仪表锻造厂

重庆市北碚友谊金
属配件厂

1,170,000.00

500,000.00

2,227,655.00

1,440,000.00

250,000.00

200,000.00

24,748,000.00

71,844.00

13,000.00

200,000.00

30,000.00

166,700.15

640,000.00

10,000.00

260,000.00

140,000.00

2,437,000.00

2,655,000.00

518,000.00

500,000.00

150,000.00

350,000.00

16,372,499.00

264,000.00

110,000.00

6,627,336.13

1,250,000.00

20,000.00

10,000.00

5,500.00

190,000.00

16,900.00

34,000.00

16,000.00

4,792,000.00

39,500.00

1,980,000.00

30,000.00

7,340,000.00

100,000.00

重庆市金强
机车配件有
限公司

20323691-0

20323739-0

20323918-5

20324200-X

20324254-4

20324286-X

20324335-2

20324461-1

20324507-5

20324525-1

20324539-0

20324659-6

20324747-6

20324783-9

20324798-6

20324803-0

20324917-2

20324976-2

20324982-6

20354894-9

45044203-3

45046147-X

45046201-8

45046488-1

45048518-0

50428419-0

55e605900458

55e606000243

55e606000450

55e606000461

55e606000743

55e606300064

55e606700162

55e607400164

62202067-1

62204341-9

62210119-9

90322819-6

90324780-5

X2204355-4

借款人名称

结欠本息余额(本金＞0的，归还本
金时一并计算利息；本金=0的，为

欠息不欠本)
本金余额 利息余额

担保人
名称 备注（身份证号）

本报讯（记者 朱颂扬）9月2日，记者从巴
南区法院了解到，为立足审判执行主责主业，延
伸司法服务职能，该院结合巴南区实际印发

《“法映巴南”服务大局行动实施方案》（以下简
称《方案》），重点体现为“十个聚焦”，分为二十
条具体举措。

据了解，在聚焦区域战略布局，服务保障高
质量发展方面，提出设立重庆国际生物城园区法
律服务站，组建专业化审判团队，精准对接三大
产业科创基地和“1246”现代制造业集群建设，提
供“订单式”司法服务，保障重点项目高效推进；
依法保护民营企业合法权益，通过构建具有巴南
区法院特色的“调审执”三维护企体系，开展“护
企兴商”专项行动，推广新时代“枫桥经验”在商
事领域的应用，助力企业健康发展；在聚焦“三攻

坚一盘活”改革突破，服务国资国企提质增效方
面，提出建立专案专办机制，妥善处理园区开发
区案件和国企改革案件，支持市场化运营改革。

同时，在聚焦乡村全面振兴，助推城乡融合
发展上，明确紧紧围绕服务保障“梨、茶、渔”等
具有巴南区特色的产业发展壮大，妥善化解涉
农纠纷，服务农村新业态发展，助力“国家城乡
融合发展试验区”建设；在聚焦司法协同协作，
服务成渝地区双城经济圈建设方面，提出要推
动川渝司法资源互通共享，联合发布诉讼指引、
典型案例，开展跨域纠纷联动联调，实现诉讼服
务“异地通办”，释放司法同城效应；在聚焦胜诉
权益兑现，深化执行规范化建设方面，明确将推
行“立审执访一体化”改革，加强执行联动，破解

“查人找物”难题，切实保障企业和群众合法权

益及时实现。
此外，聚焦府院协同联动，助推全面依法治

区，谋划实施“一机关一法官”机制，促推行政争议
实质化解，并通过司法建议、行政执法培训等方
式，提升依法行政水平；推进平安巴南建设，防范
化解金融、房地产等领域重大风险，不断深化“枫
桥经验”巴南实践，提升基层治理效能；聚焦数智
赋能执法办案，激发法院工作现代化内生动力，

《方案》明确要融入“全渝数智法院”建设，拓展“车
载便民法庭”“云上共享法庭”等应用场景，探索开
发执行案款全流程公开数字应用，以数字改革提
升司法效能；聚焦以人民为中心，服务保障群众高
品质生活，完善便民诉讼服务体系，保障“一老一
小”合法权益，高效办理民生案件，同时持续深化
长江流域生态司法保护，守护碧水蓝天。

巴南区法院出台《“法映巴南”服务大局行动实施方案》

“十聚焦 二十举措”延伸司法服务

9 月 2 日，潼南区法院联
合潼南区柏梓镇党委、柏梓小
学一同将“法护童心·筑梦启
航——开学第一课”送进柏梓
小学樊家坝校区。生动的法
治课后，潼南区法院党组书
记、院长龙建强带领同学们许
下庄严的法治承诺：“不欺负
同学，友爱相伴；不拿他人物，
清白做人……”

记者 唐孝忠 摄

图 说

新 闻

巫溪县法院：
模拟法庭变法治课堂
为青春成长保驾护航

本报讯 “现在开庭！”9月4日，伴随着一
声清脆的法槌敲击声，一场以“校园霸凌”为主
题的模拟法庭在巫溪县尖山镇百步小学开庭。

在模拟法庭展示过程中，同学们穿上法袍
和制服，分别扮演审判长、公诉人、辩护人、被
告人、被害人以及司法警察等角色，沉浸式体
验了一场“真实”的庭审过程。

模拟法庭设置了法庭准备、法庭调查、举
证质证、法庭辩论、被告人最后陈述、合议庭评
议与宣判六个环节，完整地展示了一起因校园
欺凌引发的未成年被告人故意伤害案件的审
判流程。

“没想到校园霸凌也可能构成犯罪，今后
我们一定会做守法的好学生，身边若是有霸凌
现象就及时向老师、家长和警察叔叔求助。”

巫溪县法院相关负责人表示，此次模拟
法庭将庭审现场变为法治课堂，让学生们在
角色扮演中认识到校园欺凌的危害和冲动行
为的后果，使原本抽象的法律知识，通过亲身
参与变得生动易懂。庭审结束后，学生们纷
纷表示：“通过此次模拟法庭活动，真切地感
受到了法律的庄重威严以及公平公正，今后
一定要认真学习法律知识，远离违法犯罪行
为。”

下一步，巫溪县法院将坚持以“法安宁河·
珙桐花开”未成年人司法保护品牌为依托，持
续创新普法形式，让法治种子在青少年心中生
根发芽，为青春成长保驾护航。

记者 张柳妞

+++++++++++++++++++++++++++++++